176

TERMÔMETRO
DIGITAL

INFRAVERMELHO
COM MIRA LASER 

G-TECH RF  PRODUTOS

HOSPITALARES  E

UND 10 R$  159,85 R$  1.598,50

ODONTOLOGICO

S LTDA EIRELI. 

CNPJ:

43.751.565/0001-13

A presente Licitação obteve como menor preço total o valor de R$ 1.794.093,60 (um

milhão, setecentos e noventa e quatro mil, noventa e três reais e sessenta centavos). 

Aracaju/SE, 08 de agosto de 2022.

BRUNA COSTA SANTANA
  Pregoeira da CPL – FUNESA